

## Položkový rozpočet stavby - CENOVÁ NABÍDKA

**Stavba:** W465      **Oprava fasády objektu parc.č. 664,Dolní 51,Ostrava-Zábřeh**  
**Objekt:** 01      **Oprava fasády**  
**Rozpočet:** 02      **Doplnění**


**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ **DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** **Ing. Miroslav Pytel** **IČO:** 18110592  
 \_\_\_\_\_ **Slavíkovců 13a, 709 00 Ostrava** **DIČ:** CZ 5610211376

Rozpis ceny	Celkem
HSV	62 314,57
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>62 314,57</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 314,57 CZK
Základní DPH	21 %	13 086,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **75 400,63 CZK**

v Ostravě dne 27.4.2017  
  
**Ing. Miroslav Pytel**  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

#### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

### 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

#### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny, technické a kvalitativní podmínky jsou definovány dokumentací pro provedení stavby.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			40 470,20	65
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			21 844,37	35
Cena celkem					62 314,57	100

## Položkový rozpočet - CENOVÁ NABÍDKA

S:	W465	Oprava fasády objektu parc.č. 664,Dolní 51,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Oprava fasády
R:	02	Doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>40 470,20</b>
1	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	628,52000	3,82	2 400,95
2	622099	Dod+provedení nápisu na fasádě velikosti 4800x600mm	ks	1,00000	4 880,00	4 880,00
3	6220991	Dod+provedení nápisu na fasádě velikosti 4400x600mm	ks	1,00000	4 370,00	4 370,00
4	6220992	neobsazeno	ks	0,00000	0,00	0,00
5	6220993	Dod+provedení znaku ( v barev. provedení ) na severní fasádě prům. 4000mm	ks	1,00000	9 560,00	9 560,00
6	6220994	Dod+provedení nápisu na fasádě mezi okny velikosti 4600x1000mm	ks	2,00000	6 810,00	13 620,00
7	6224701	Příplatek na barevné tónovače-příplatkové barvy	m2	365,00000	15,45	5 639,25
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>21 844,37</b>
8	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	704,65700	31,00	21 844,37

<b>Celkem</b>						<b>62 314,57</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

- 801 Budovy občanské výstavby
- m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
- ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání